
 

           Bambiriáda 
                                     25.6.2007  

             

Na nádraží se všichni co jeli sešli (Yuči, Tina, Břek, 
Tančí) a mohli jsme vyrazit. První zastávka byla 
v Přelouči u Padreho. Tam jsme sbalili všechny 
zavazadla co si Padre chtěl s sebou vzít ale Padre 
přijede až zítra s Wanyankou. Přijeli jsme do 
Jaroměře, kde byla BAMBIRIÁDA. Yuči rychle běžel 
do týpí se převléknout do indiánského oblečení, 
protože za chvíli měl taneční vystoupení. Tina to 
vystoupení stihla i bez spěchu. Taneční vystoupení 
bylo fajn. Dobře jsme si zatancovali a divákům se to 
taky líbilo. Ještě před námi měl vystoupení tančící 
pes. Po nás měla vystoupení skupina Vaťák, která 
zpívá písničky od skupiny Kabát. A nastal krásný 
ohňostroj, při, kterém se stala malá nehoda vinou 
diváků, ale nic vážného to naštěstí nebylo. Potom jsme 
se všichni přemístili do týpí a udělali si místo na spaní. 
Večer si povídali a pak pomalu usnuli.                           
                                                                     Tina 


